Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

‘ 410 U GroRenhain - Blattersleben - Gavernitz VGM

Baufahrplan Briickensperrung B 101 in GroBenhain giiltig ab 26.01.26

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: GroRenhain
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie auBer Betrieb!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Verkehrshinweise S 535 55 S S F S S S F
GroBRenhain, Hohe StraBe / 4 5:19 6:22 8:33 11:48 13:33 13:48 14:20 14:48 14:48 15:48 16:48
GroRenhain, Lessingplatz 5:21 6:24 8:35 11:50 13:35 13:50 14:22 14:50 14:50 15:50 16:50
GrofRenhain, Mozartallee / 2 5:23 6:26 8:37 11:52 13:37 13:52 14:24 14:52 14:52 15:52 16:52
GroRenhain, Cottbuser Bhf. / 6 5:25 6:28 8:39 11:54 13:39 13:54 14:26 14:54 14:54 15:54 16:54
GrofRenhain, ParkstraRRe 5:26 6:29 8:40 11:55 13:40 13:55 14:27 14:55 14:55 15:55 16:55
GrofRRenhain, An der Bergbrauerei 5:27 6:30 8:41 11:56 13:41 13:56 14:28 14:56 14:56 15:56 16:56
Strielen, Siedlung 5:34 6:37 8:48 12:03 13:48 14:03 14:35 15:03 15:03 16:03 17:03
StrieRen, Schulstrale 5:35 6:38 8:49 12:04 13:49 14:04 14:36 15:04 15:04 16:04 17:04
Priestewitz, Schule 5:37 6:40 8:51 12:06 13:51 14:06 14:38 15:06 15:06 16:06 17:06
Priestewitz, Bahnhof / 3 5:38 6:41 8:52 12:07 13:52 14:07 14:39 15:07 15:07 16:07 17:07
Linie 409 aus Meien 6:33 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03
Bahn aus Dresden 11:49 12:49 13:49 13:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:49 16:49
Priestewitz, Bahnhof / 3 5:39 6:42 8:53 12:08 13:53 14:08 14:08 14:40 15:08 15:08 16:08 17:08
Priestewitz, Bahnhof / 2 \ \ \ \ 13:08 \ \ \ \ \ \ \ \
Priestewitz, Schule 5:40 6:43 8:54 12:09 13:09 13:54 14:09 14:09 14:41 15:09 15:09 16:09 17:09
StrieRen, Schulstrale 5:42 6:45 8:56 12:11 13:11 13:56 14:11 14:11 14:43 15:11 15:11 16:11 17:11
StrieRen, Siedlung 5:43 6:46 8:57 12:12 13:12 13:57 14:12 14:12 14:44 15:12 15:12 16:12 17:12
Medessen 5:46 6:49 9:00 12:15 13:15 14:00 14:15 14:15 14:47 15:15 15:15 16:15 17:15
Zottewitz, Windmihle 5:49 6:52 9:03 12:18 13:18 14:03 14:18 14:18 14:50 15:18 15:18 16:18 17:18
Zottewitz, Dorfplatz 5:50 6:53 9:04 12:19 13:19 14:04 14:19 14:19 14:51 15:19 15:19 16:19 17:19
Déschiitz | 6:54 | | 13:20 | 14:05 | 14:20 | 14:52 | | | |
Blattersleben 5:52 6:57 9:06 12:21 13:23 14:08 14:21 14:23 14:55 15:21 15:21 16:21 17:21
Porschiitz 5:54 6:59 9:08 12:23 13:25 14:10 14:23 14:25 14:57 15:23 15:23 16:23 17:23
Baselitz, Wistaudaer Stralte 5:56 7:01 9:10 12:25 13:27 14:12 14:25 14:27 14:59 15:25 15:25 16:25 17:25
Baselitz, An der Linde 5:58 7:03 9:12 12:27 13:29 14:14 14:27 14:29 15:01 15:27 15:27 16:27 17:27
Laubach 6:00 7:05 9:14 12:29 13:31 14:16 14:29 14:31 15:03 15:29 15:29 16:29 17:29
Kmehlen, Am Pappelweg 6:01 7:06 9:15 12:30 13:32 14:17 14:30 14:32 15:04 15:30 15:30 16:30 17:30
Kmehlen, Am Ring 6:02 7:07 9:16 12:31 13:33 14:18 14:31 14:33 15:05 15:31 15:31 16:31 17:31
Wantewitz, Kirche 7:09 9:18 12:33 13:35 14:33 14:35 15:07 15:33 17:33
Piskowitz b GRH 7:10 9:19 12:34 13:36 14:34 14:36 15:08 15:34 17:34
Gévernitz / 2 | | | | 14:20 | | | 15:33 | 16:33 |
Gavernitz / 3 71 9:20 12:35 13:37 14:35 14:37 15:09 15:35 17:35
Gavernitz / 4 6:04
Linie 409 nach Mei3en 6:24 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54

‘ 410 U Gavernitz - Blattersleben - GroBRenhain ‘

Baufahrplan Briickensperrung B 101 in Gro3enhain

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 24 26 28 30
Verkehrshinweise S F GS1 S S S S
Linie 409 aus Meien 5:58 5:58 6:58 8:58 11:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58
Gavernitz / 1 5:00 6:16 6:18 7:20 9:20 12:18 13:20 14:24 15:09 15:22 16:05 16:20 17:35
Kmehlen, Am Ring 5:01 6:17 6:19 7:21 9:21 12:19 13:21 14:25 15:10 15:23 16:06 16:21 17:36
Kmehlen, Am Pappelweg 5:02 6:18 6:20 7:22 9:22 12:20 13:22 14:26 15:11 15:24 16:07 16:22 17:37
Laubach 5:04 6:20 6:22 7:24 9:24 12:22 13:24 14:28 15:13 15:26 16:09 16:24 17:39
Baselitz, An der Linde 5:06 6:22 6:24 7:26 9:26 12:24 13:26 14:30 15:15 15:28 16:11 16:26 17:41
Baselitz, Wistaudaer Stralte 5:08 6:24 6:26 7:28 9:28 12:26 13:28 14:32 15:17 15:30 16:13 16:28 17:43
Priestewitz, Abzweig Porschiitz / 3 | | | 6:32 | | | | | | | | | |
Porschlitz 5:10 6:26 6:28 6:34 7:30 9:30 12:28 13:30 14:34 15:19 15:32 16:15 16:30 17:45
Blattersleben 5:12 6:28 6:30 6:36 7:32 9:32 12:30 13:32 14:36 15:21 15:34 16:17 16:32 17:47
Déschiitz \ 6:31 \ 6:39 \ \ 12:33 \ \ \ 15:37 \ \ \
Zottewitz, Dorfplatz 5:14 6:32 6:32 6:40 7:34 9:34 12:34 13:34 14:38 15:23 15:38 16:19 16:34 17:49
Zottewitz, Windmihle 5:15 6:33 6:33 6:41 7:35 9:35 12:35 13:35 14:39 15:24 15:39 16:20 16:35 17:50
Medessen 5:18 6:36 6:36 6:44 7:38 9:38 12:38 13:38 14:42 15:27 15:42 16:23 16:38 17:53
Strielen, Siedlung 5:21 6:39 6:39 6:47 7:41 9:41 12:41 13:41 14:45 15:30 15:45 16:26 16:41 17:56
StrieRen, Schulstrale 5:22 6:40 6:40 6:48 7:42 9:42 12:42 13:42 14:46 15:31 15:46 16:27 16:42 17:57
Priestewitz, Schule 5:24 6:42 6:42 6:50 7:44 9:44 12:44 13:44 14:48 15:33 15:48 16:29 16:44 17:59
Linie 409 nach MeiBen 5:46 6:46 6:46 7:46 9:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Priestewitz, Bahnhof / 3 5:25 6:43 6:43 6:51 7:45 9:45 12:45 13:45 14:49 15:34 15:49 16:30 16:45 18:00
Bahn nach Dresden 5:33 7:06 7:06 7:06 8:06 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:33 17:06 18:06
Priestewitz, Bahnhof / 3 5:26 6:44 6:44 7:46 9:46 12:46 13:46 14:50 15:35 15:50 16:31 16:46 18:01
Priestewitz, Schule 5:27 6:45 6:45 7:47 9:47 12:47 13:47 14:51 15:36 15:51 16:32 16:47 18:02
StrieRen, Schulstralle (ERSATZ) 5:29 6:47 6:47 7:49 9:49 12:49 13:49 14:53 15:38 15:53 16:34 16:49 18:04
GroRenhain, An der Bergbrauerei 5:33 6:51 6:51 7:53 9:53 12:53 13:53 14:57 15:42 15:57 16:38 16:53 18:08
GrofRenhain, ParkstraRRe 5:34 6:52 6:52 7:54 9:54 12:54 13:54 14:58 15:43 15:58 16:39 16:54 18:09
GroRenhain, Cottbuser Bhf. / 1 5:35 6:53 6:53 7:55 9:55 | 12:55 | 13:55 | 14:59 15:44 | 15:59 16:40 16:55 18:10
GroRenhain, Mozartallee / 3 6:55 6:55 7:57 9:57 12:57 13:57 15:01 15:46 16:01 16:42 16:57 18:12
GrofRenhain, Fr.-Schubert-Allee 6:57 6:57 7:59 9:59 12:59 13:59 15:03 15:48 16:03 16:44 16:59 18:14
GroRenhain, Hohe StraRRe 6:59 6:59 8:01 10:01 13:01 14:01 15:05 | 15:50 | 16:05 | 16:46 | 17:01 18:16
Erklarungen
S : verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien
55 : Verkehrt an Schultagen weiter als Li. 463 nach Lenz! 61 : Verkehrt weiter als Li. 463 nach Lenz!




